
+123-456-7890 hello@reallygreatsite.com
+123-456-7890

Ovládni svět financí prostřednictvím našeho
intenzivního kurzu finančního modelování a získejte
klíčové dovednosti pro úspěch ve světě korporátních
financí, investičního bankovnictví, private equity apod.

KURZ
FINANČNÍHO
MODELOVÁNÍ

K čemu je finanční
modelování?

Získej certifikát

Co tě na kurzu čeká?

Finanční modelování je proces vytváření

nástroje, který simuluje vývoj finanční

situace podniku nebo projektu v čase.

Finanční model slouží jako kritický

komunikační nástroj, který zřetelně a

efektivně vypráví příběh dané společnosti

managementu a ostatním zúčastněným

stranám.  

EXCELentní finanční model

GET IN TOUCH
123 Anywhere St.,
Any City, ST 12345www.reallygreatsite.com

Jsi-li milovník financí a čísel, přihlas se na

náš kurz, získej certifikát, který ověří tvé

znalosti a dovednosti v oblasti finančního

modelování a odstartuj svoji kariéru ve

fascinujícím světě financí!" 

 

Na kurzu si osvojíš dovednosti k vytvoření
dynamického a intuitivního modelu, které zvyšují
jeho důvěryhodnost. Model vybuduješ tak, aby
fungoval v elektronické i tištěné podobě. Ponoříš se
do best practices finančního modelování včetně
mnoha triků.  

Hlubší porozumění finančním
konceptům

Hlouběji porozumíš finančním konceptům
(používáných během M&A, LBOs, bridge financing,
dividend recap, apod.), jako jsou free cash flow,
dluhová kapacita, margin grid, cash sweep
mechanismus a další, které jsou klíčové pro
správné modelování a strukturování transakcí. 

Analýza a interpretace
výsledků

Naučíš se analyzovat výsledky finančního modelu
zaměřeného na kreditní stránku společnosti,
identifikovat klíčové faktory ovlivňující výsledky
společnosti a formulovat strategie na základě těchto
poznatků. 


